

Från: [Suzanna Bengtsson](#)
Till: [Linda Ternström](#)
Kopia: [Sara Berg](#)
Ärende: Remiss; kommungemensamt reglemente samt nämndspecifikt reglemente för jävsnämnden. DEADLINE 2021-01-31
Datum: den 4 november 2020 16:30:26
Bilagor: [image001.png](#)
[Kommungemensamt reglemente för kommunstyrelsen och övriga nämnder i Bollebygds kommun.docx](#)
[Reglemente för jävsnämnden.docx](#)

Hej,

Kommunstyrelseförvaltningen har gjort en översyn av Bollebygds kommuns nämndreglementen. Översynen har resulterat i att ett kommungemensamt reglemente för kommunstyrelsen och övriga nämnder i Bollebygds kommun tagits fram. Samtidigt har det tagits fram reglementen för varje enskild nämnd som innehåller specifika bestämmelser för respektive nämnd. Översynen har även tagit sikte på språkliga och juridiska uppdateringar och ett sammanhållet regelverk för nämnderna i kommunen. I viss mån innehåller förslagen en del förändringar i rådande arbetsfördelning mellan kommunstyrelsen och samhällsbyggnadsnämnden framförallt.

Med det kommungemensamma reglementet och de nämndspecifika reglementen som har tagit fram uppnås en utformning av reglementena som är enhetlig, både språkmässigt och layoutmässigt. Syftet med utformningen är också att när reglementsändringar berör alla nämnder behöver bara ett reglemente (det kommungemensamma) ändras istället för alla reglementena. Förhoppningen är att med det nya upplägget skapa en tydlig reglering av respektive nämnds verksamhetsområde och arbetsformerna för nämnderna.

Kommunstyrelsens arbetsutskott har på sammanträde 2020-11-04 beslutat att skicka förslag till kommungemensamt reglemente och respektive nämndspecifikt reglemente på remiss till nämnderna i Bollebygds kommun, däribland kommunstyrelsen. Deadline för remissvar till kommunstyrelsen är 2021-01-31, via e-post till funktionsmailadressen:

kommunstyrelsen@bollebygd.se

Mvh
Suzanna

Suzanna Bengtsson
Kommunsekreterare

Kommunstyrelseförvaltningen
Bollebygds kommun
Tfn direkt: 0734-64 70 10
Tfn växel: 033-23 13 00
E-post: suzanna.bengtsson@bollebygd.se
Webbplats: www.bollebygd.se

